


Māris Bērziņš
Profesionālā 
darbība

Literārā darbība 

2006, 2008: lugas "Pirmā reize”, "Iztēlojies”, 
"Bezcerīgs gadījums” un "Kabineta suns” 
godalgotas ar veicināšanas prēmijām 
"Nacionālajā lugu konkursā".

2007: pasaka "Resnais svešinieks jeb pasaka par 
Kristeru un cūkmenu” ieguvusi 2. vietu "Meža 
pasaku” konkursā.
Stāsti publicēti kultūras izdevumos "Kultūras 
Diena un Izklaide", "Kultūras Forums", 
"Karogs", "Mūzikas Saule" un citos. 



Māris Bērziņš
Profesionālā 
darbība

Romāni 
2003: "Ērika Trauma sapnis" (Pētergailis).
2011: "Titāna skrūves" (Dienas Grāmata).
2013: "Sveiks, Dzintar Mihail!" (Dienas 
Grāmata).
2015: "Svina garša" (Dienas Grāmata).
2019: "Aizliegtais pianīns" (Dienas Grāmata).
2021: "Nākotnes kalējs" (Dienas Grāmata). 



Māris 
Bērziņš
daiļliteratūra



Māris 
Bērziņš
daiļliteratūra



Māris 
Bērziņš
daiļliteratūra



Māris 
Bērziņš
daiļliteratūra



Māris 
Bērziņš
daiļliteratūra



Māris 
Bērziņš
daiļliteratūra



Māris Bērziņš
Profesionālā 
darbība

Stāstu krājumi 
2007: "Gūtenmorgens" (Karogs).
2009: "Gūtenmorgens: mazliet pakuplināts krājums" 
(Mansards).
2011: "Laika pavēlnieki" (Māra Bērziņa stāsti, Aigara 
Bikšes tēlniecība) (Dienas Grāmata).
2017: "Gūtenmorgens otrreiz" (Dienas Grāmata).
2017: "Gūtenmorgens (piRm'reiz)" (Dienas Grāmata).
2023: "Pastāsti par dziesmusvētkiem" (Rakstniecības un 
mūzikas muzejs). 



Māris 
Bērziņš
daiļliteratūra



Māris 
Bērziņš
daiļliteratūra



Māris 
Bērziņš
daiļliteratūra



Māris 
Bērziņš
daiļliteratūra



Māris 
Bērziņš
daiļliteratūra



Māris Bērziņš
Profesionālā 
darbība

Lugas 
2009: "Iztēlojies [i’mædzin]" (Mansards). 



Māris 
Bērziņš 
Lugas



Māris Bērziņš
Profesionālā 
darbība

Darbu recepcija citās mākslās 

2009: pēc stāsta "Gūtenmorgens un laika mašīna” uzņemta 
īsfilma ar tādu pašu nosaukumu (režisore Elīna Ļihačeva).
2016: Latvijas Nacionālajā teātrī iestudēta luga "Svina 
garša" pēc Māra Bērziņa romāna ar tādu pašu nosaukumu 
(režisors Valters Sīlis).
2016: Latvijas Televīzijā pēc stāsta "Vienciems" motīviem 
uzņemta spēlfilma "Gūtenmorgens Vienciemā" (režisore 
Linda Olte). 



Māris Bērziņš
Profesionālā 
darbība


